

質問1 電気設備の専用回路ですが男子便所・女子便所毎に新設となっておりますが女子便所が5ヶ所と多い為昨年工事されたように男子便所2ヶ所女子便所1ヶ所で1回路女子便所4ヶ所で1回路としてもよいですか

回答1 よい。

質問2 トイレブースですが吊元が内・外兼用の金物ですが再利用してもいいですか戸当たりも再利用できそうですが再利用してもいいですか
(スライドボルトは取替します。)

回答2 扉の開き勝手は昨年施工した2階、3階トイレと同様としますので、吊元金物・戸当たりとも取替とします。